2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 4602/UBND-XDCB
V/v bổ sung hạng mục Dự án tu bổ,    tôn tạo di tích Địa điểm Văn Miếu và 12 bia Tiến sĩ, phường Đại Phúc,    thành phố Bắc Ninh
	Bắc Ninh, ngày  26  tháng  11  năm 2024

	Kính gửi:

-

-
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Sở Tài chính.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1706/SVHTTDL-KHTH ngày 15/11/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tu bổ, tôn tạo di tích Địa điểm Văn Miếu và 12 bia Tiến sĩ, phường Đại Phúc, thành phố Bắc Ninh,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Đồng ý chủ trương bổ sung hạng mục Nhà truyền thống vào dự án      tu bổ, tôn tạo di tích Địa điểm Văn Miếu và 12 bia Tiến sĩ, phường Đại Phúc, thành phố Bắc Ninh. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức triển khai các bước tiếp theo quy định;
2. Giao Sở Tài chính chủ trì, tham mưu bố trí kinh phí theo đúng          quy định./.
(Gửi kèm Công văn số 1706/SVHTTDL-KHTH)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Lê Xuân Lợi